Prefeitura Municipal de **Pouso Alegre**

Pouso Alegre, 01 de julho de 2019.

Ofício nº 051 /2019

Ref.: requerimento nº 55/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 55/2019 dessa egrégia Câmara Municipal de Pouso Alegre, por meio do qual o vereador Campanha solicitou informações referente a empresa "Duro na Queda", esclarecemos que foi aplicada uma multa "no importe de 20% do valor do contrato, compensando-se com os créditos de sua titularidade junto ao município.", conforme Decisão Administrativa exarada em 05 de abril de 2018.

José Dimas da Silva Fonseca Chefe de Gabinete

Exmº Senhor Oliveira Altair Amaral Presidente da Câmara Municipal Pouso Alegre/MG

Prot 2421/2019

Pouso Alegre, 01 de julho de 2019.

Ofício nº 051/2019

Ref.: requerimento nº 55/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 55/2019 dessa egrégia Câmara Municipal de Pouso Alegre, por meio do qual o vereador Campanha solicitou informações referente a empresa "Duro na Queda", esclarecemos que foi aplicada uma multa "no importe de 20% do valor do contrato, compensando-se com os créditos de sua titularidade junto ao município.", conforme Decisão Administrativa exarada em 05 de abril de 2018.

> José Dimas da Sitva Fonseca Chefe de Gabinete

Exmº Senhor Oliveira Altair Amaral Presidente da Câmara Municipal Pouso Alegre/MG